QLL1 系列使用说明书
 - 1 -
尊敬的用户：
欢迎您选用本公司产品，使用前请
仔细阅读本说明书，以免误操作。如有
不明可来电询问，我们一定竭诚为您服
务！
客户服务电话：0571-63819908

 - 4 -
2．7 遥信输出    产品具有无源遥信输出端子，可向远程监测设备提供开关分合状态信息。
3、正常工作条件
3．1   环境温度     -25℃～+65℃
3．2   相对空气湿度
最湿月的月平均最低温度不超过 25℃时，该月的月平均最大相对湿度不超过 90%，并考虑
到因温度变化发生在产品表面上的凝露。
3．3   海拔不超过   2000 米
3．4   污染等级     3 级
3．5   安装类别     Ⅲ
3．6   安装场所的外磁场在任何方向不超过地磁场的 5倍。
4、型号
5、技术参数
5．1 额定电压               380V 三相四线
5．2  额定电流
QLL1-100 系列   63A、100A
QLL1-250 系列    160A、200A、250A
QLL1-400 系列    250A、315A、350A、400A
QLL1-630 系列    400A、500A、630A
5．3  额定负载电流(Z 系列)
QLL1-100Z    20A～100A （每隔 5A 一档可调）
QLL1-250Z   100A～250A（每隔 10A 一档可调）
QLL1 系列使用说明书
 - 5 -
QLL1-400Z    200A～400A（每隔 20A 一档可调）
QLL1-630Z   200A～630A（每隔 20A 一档可调）
5．4 额定频率               50Hz
5．5 额定绝缘电压            Ui：690V
5．6 额定剩余动作电流
            IΔn：0.05/0.1/0.2/0.3/0.5/0.8A 六档可调 (亦可按用户定制)